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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

MX1

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 12:10:04

Lido di Fermo 1,000 Km.
25/04/2013 12:30.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:24.073 +14.802 12:18:05.050 7 1:37.116 +18.973 12:25:19.948
(153) MADDII MARCO 7 1:10.410 +1.139 12:19:15.460
1 1:25.417 +22.916 12:11:52.849 8 2:59.341 +1:50.070 12:22:14.801 (87) CAPUZZI GIAMPIETRO
2 1:05.444 +2.943 12:12:58.293 9 1:21.454 +12.183 12:23:36.255 1 1:34.065 +11.033 12:12:07.069
3 1:17.409 +14.908 12:14:15.702 10 1:09.271 12:24:45.526 2 1:23.344 +0.312 12:13:30.413
4 1:04.085 +1.584 12:15:19.787 11 1:33.343 +24.072 12:26:18.869 3 1:44.259 +21.227 12:15:14.672
5 1:33.449 +30.948 12:16:53.236 4 1:23.032 12:16:37.704
6 1:10.511 +8.010 12:18:03.747 (33) VARA' SALVATORE 5 5:47.081 +4:24.049 12:22:24.785
7 1:02.546 +0.045 12:19:06.293 1 1:10.410 12:11:20.429 6 1:32.936 +9.904 12:23:57.721
8 1:27.853 +25.352 12:20:34.146 2 2:47.078 +1:36.668 12:14:07.507 7 1:26.273 +3.241 12:25:23.994
9 1:02.501 12:21:36.647 3 1:19.683 +9.273 12:15:27.190
10 1:24.203 +21.702 12:23:00.850 4 1:10.877 +0.467 12:16:38.067 (132) GIOVINAZZO FRANCESCO
11 1:14.088 +11.587 12:24:14.938 5 3:38.382 +2:27.972 12:20:16.449 1 1:36.400 +12.590 12:11:50.525
12 1:03.475 +0.974 12:25:18.413 6 1:17.769 +7.359 12:21:34.218 2 1:35.550 +11.740 12:13:26.075
7 1:10.579 +0.169 12:22:44.797 3 1:23.810 12:14:49.885
(71) AMODEO DANILO 8 1:40.684 +30.274 12:24:25.481 4 1:25.974 +2.164 12:16:15.859
1 1:13.609 +10.996 12:11:24.966 9 1:10.843 +0.433 12:25:36.324 5 5:29.598 +4:05.788 12:21:45.457
2 1:02.613 12:12:27.579 6 1:37.869 +14.059 12:23:23.326
3 1:25.846 +23.233 12:13:53.425 (182) BIANCHI DIEGO 7 1:32.007 +8.197 12:24:55.333
4 2:00.941 +58.328 12:15:54.366 1 1:40.798 +30.258 12:12:19.525 8 1:37.684 +13.874 12:26:33.017
5 1:03.038 +0.425 12:16:57.404 2 1:14.760 +4.220 12:13:34.285
6 1:19.464 +16.851 12:18:16.868 3 1:13.051 +2.511 12:14:47.336 (9) CLO' STEFANO
7 1:03.269 +0.656 12:19:20.137 4 1:10.540 12:15:57.876 1 1:34.654 +8.888 12:12:11.372
8 1:26.092 +23.479 12:20:46.229 5 1:22.266 +11.726 12:17:20.142 2 1:27.572 +1.806 12:13:38.944
9 3:32.127 +2:29.514 12:24:18.356 6 1:15.907 +5.367 12:18:36.049 3 1:28.337 +2.571 12:15:07.281
10 1:04.023 +1.410 12:25:22.379 7 1:11.530 +0.990 12:19:47.579 4 1:27.592 +1.826 12:16:34.873
8 1:22.699 +12.159 12:21:10.278 5 2:19.629 +53.863 12:18:54.502
(77) DOEKSEN JOEL 9 1:11.236 +0.696 12:22:21.514 6 1:25.766 12:20:20.268
1 1:07.977 +4.514 12:11:17.169 10 2:09.121 +58.581 12:24:30.635 7 1:29.195 +3.429 12:21:49.463
2 1:03.463 12:12:20.632 1 1:12.556 +2.016 12:25:43.191 8 1:55.890 +30.124 12:23:45.353
3 1:29.052 +25.589 12:13:49.684 9 1:29.696 +3.930 12:25:15.049
4 1:04.197 +0.734 12:14:53.881 (21) MARAFIOTI GIUSEPPE
5 2:20.413  +1:16.950 12:17:14.294 1 2:01.983 +51.363 12:12:14.432
6 1:03.789 +0.326 12:18:18.083 2 1:12.470 +1.850 12:13:26.902
7 1:49.654 +46.191 12:20:07.737 3 1:39.325 +28.705 12:15:06.227
8 1:04.867 +1.404 12:21:12.604 4 1:10.880 +0.260 12:16:17.107
5 1:18.103 +7.483 12:17:35.210
(109) MILANI LUCA 6 3:05.331 +1:54.711 12:20:40.541
1 1:25.457 +17.365 12:11:43.366 7 1:11.165 +0.545 12:21:51.706
2 1:10.588 +2.496 12:12:53.954 8 2:31.817 +1:21.197 12:24:23.523
3 1:08.648 +0.556 12:14:02.602 9 1:10.620 12:25:34.143
4 1:09.346 +1.254 12:15:11.948
5 2:18.962 +1:10.870 12:17:30.910 (304) ULISSI FEDERICO
6 1:08.092 12:18:39.002 1 1:17.427 +4.305 12:11:30.933
7 1:30.945 +22.853 12:20:09.947 2 1:13.122 12:12:44.055
8 1:56.841 +48.749 12:22:06.788 3 1:14.013 +0.891 12:13:58.068
9 1:08.542 +0.450 12:23:15.330
10 2:13.551 +1:05.459 12:25:28.881 (556) VITTORI GIANLUCA
1 1:36.416 +21.497 12:12:08.087
(78) MARIO MATTEO 2 1:28.861 +13.942 12:13:36.948
1 1:32.580 +24.433 12:12:02.720 3 1:19.329 +4.410 12:14:56.277
2 1:09.950 +1.803 12:13:12.670 4 1:18.594 +3.675 12:16:14.871
3 1:50.337 +42.190 12:15:03.007 5 1:26.317 +11.398 12:17:41.188
4 1:10.566 +2.419 12:16:13.573 6 1:14.919 12:18:56.107
5 2:34.814 +1:26.667 12:18:48.387 7 1:38.474 +23.555 12:20:34.581
6 1:08.147 12:19:56.534 8 1:15.386 +0.467 12:21:49.967
7 2:40.124 +1:31.977 12:22:36.658 9 1:38.827 +23.908 12:23:28.794
8 1:17.214 +9.067 12:23:53.872 10 2:16.237 +1:01.318 12:25:45.031
9 1:39.304 +31.157 12:25:33.176
(691) CATALINI SIMONE
(259) BUSO MATTIA 1 1:48.038 +29.895 12:12:04.656
1 1:22.560 +13.289 12:11:44.971 2 1:18.143 12:13:22.799
2 1:11.228 +1.957 12:12:56.199 3 1:35.584 +17.441 12:14:58.383
3 1:21.647 +12.376 12:14:17.846 4 1:22.946 +4.803 12:16:21.329
4 1:13.271 +4.000 12:15:31.117 5 1:24.444 +6.301 12:17:45.773
5 1:09.860 +0.589 12:16:40.977 6 5:57.059 +4:38.916 12:23:42.832
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